Só Peças e Acessórios Automotivo Ltda, CNPJ nº 44.385.899/0001-83.
Objeto: Aquisição de cubos de rodas dianteiros para o veículo oficial do Poder Legislativo do
Município de Araguatins/TO, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.
Valor Total: R$ 787,00 (Setecentos e oitenta e sete reais).
Vigência: De 03 de junho de 2024 a 15 de setembro de 2024.
Dotação Orçamentária:
Função: 01 – Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Ação Legislativa;
Projeto/Atividade: 2.023 – Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara;